

TUMfest esittelee jälleen kansainvälisen ja kotimaisen jazzin huippunimiä

Savoy-teatterissa 4. helmikuuta ja 5. helmikuuta viidennen kerran järjestettävä ”Todella Uuden Musiikin” festivaali eli TUMfest esittelee kaksipäiväisenä kattauksena improvisoidun musiikin kansainvälisiä ja kotimaisia huippunimiä, mukaan lukien viulisti Billy Bangin kvintetti sekä trumpettisti Wadada Leo Smithin ja rumpali Louis Moholo-Moholon duo.

TUMfest palaa perinteiselle paikalleen sydäntalveen kahdella konsertilla. Aikamme johtaviin improvisoijiin kuuluvat viulisti **Billy Bang** ja trumpettisti **Wadada Leo Smith** johtavat festivaalilla omia kokoonpanojaan. Kotimaisella puolella yhdistyvät jälleen nuoruuden into kitaristi **Kalle Kaliman** ja saksofonisti **Mikko Innasen** yhtyeiden muodossa sekä vankka kokemus saksofonisti/huilisti **Juhani Aaltosen** ja säveltäjä **Henrik Otto Donnerin** suurempien kokoonpanojen kautta.

TUMfest11 käynnistyy perjantaina 4.2. klo 19:00 konsertilla, jonka aloittaa **Kalle Kalima & K-18** uudella ohjelmistollaan. Kalima perusti K-18 yhtyeen alun perin esittämään ja levyttämään Stanley Kubrickin elokuvien innoittaman sävellyssarjansa (*Some Kubricks of Blood*, TUM Records). TUMfest11:llä kuullaan kuitenkin Kaliman uutta sävellystuotantoa, joka tällä kertaa käyttää lähtökohtanaan ohjaaja David Lynchin keskeisiä elokuvia. Kaliman jälkeen lavalle astuu **Billy Bang Quintet**, jossa on mukana myös mm. yhteistyöstään Rahsaan Roland Kirkin ja Sun Ran kanssa tunnettu pasunisti Dick Griffin. Billy Bang Quintetin viimeinen levytys *Prayer for Peace* (TUM Records) on eri julkaisuissa arvostettu yhdeksi vuoden 2010 parhaista jazzlevyistä ja Suomessa ollessaan se tulee äänittämään levyille jatkoa. Ensimmäisen konsertin päättää Henrik Otto Donnerin 10-henkinen kokoonpano **Free For All**, jonka aiempi versio tuli tutuksi jo vuosituhannen vaihteessa. Festivaalin yhteydessä julkaistaan 6 CD-levyn kokoelma **Otto Donner Free For All** yhtyeen noin 10 vuotta sitten äänittämää konserttimateriaalia.

TUMfest11:n toisen konserttipäivän aloittaa lauantaina 5.2. klo 19:00 saksofonisti **Mikko Innanen** yhdessä newyorkilaisten basisti Joe Fondan ja rumpali Lou Grassin kanssa. Innanen on viime vuosina viettänyt usein aikaa New Yorkissa esiintyen ja levyttäen paikallisten muusikkojen kanssa. Tämän seurauksena on syntynyt myös huipputrio **Innanen, Fonda & Grassi**, joka konsertoi nyt ensimmäistä kertaa New Yorkin ulkopuolella. Seuraavaksi esiintyy legendaarisen AACM-trumpettistin **Wadada Leo Smithin** ja yhtä legendaarisen eteläafrikkalaisen mestarirumpali **Louis Moholo-Moholon** duo, jossa jazzin synnyinpaikka Amerikka ja emomanner Afrikka kohtaavat täysin ainutlaatuisella tavalla. TUMfest11:n päättää Juhani Aaltosen laajennettu kvartetti, jossa kolmisen vuotta toiminutta Juhani Aaltosen kvartetia vahvistaa toinen basisti ja lyömäsoittaja. TUMfest11 on **Juhani Aaltonen Extended Quartetin** ensimmäinen konserttiesiintyminen, joka esittelee yhtyeen uuden, säveltäjä ja basisti Antti Hytin kappaleista koostuvan ja myöhemmin tänä vuonna levyllä ilmestyvän ohjelmiston. Konsertti juhlistaa samalla joulukuussa 75 vuotta täyttäneen Juhani Aaltosen uraa, joka on nyt jatkunut jo yli viisi vuosikymmentä.

TUMfest 2011 Savoy-teatteri

Perjantai 4.2. klo 19:00

Kalle Kalima & K-18

Billy Bang Quintet

Otto Donner Free For All

Lauantai 5.2. klo 19:00

Mikko Innanen, Joe Fonda & Lou Grassi

Wadada Leo Smith & Louis Moholo-Moholo

Juhani Aaltonen Extended Quartet

Liput: Yksi konsertti € 30/20, kaksi konserttia € 50/30

Ennakko: Lippupalvelu, Savoy-teatteri ja Digelius Music

Artistikuvat lehdistökäyttöön: www.tumrecords.com/tumfest11/photos

Tiedotteet: www.tumrecords.com/tumfest11/press

Lisätietoja: www.tumrecords.com/tumfest11

TUM Records, puh. 050 412 9496, Risto Nevanlinna



TUM Records Oy on toukokuussa 2003 ensimmäiset levynsä julkaissut suomalainen levy-yhtiö, joka tuottaa korkealaatuisia musiikkiaänitteitä ja järjestää valikoidusti konserttitapahtumia, mukaan lukien ajoittain järjestettävä Todella Uuden Musiikin Festivaali eli TUMfest. TUM Recordsin tuottaman musiikin painopiste on jazzpohjaisessa improvisoidussa musiikissa painottaen erityisesti vapaampaa ilmaisua ja esiintyvien taiteilijoiden omaa tuotantoa. TUM Records Oy, Eteläranta 14, FI-00130 Helsinki.

Lisätietoja: Petri Haussila / 040 7676 320 www.tumrecords.com